ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Эгерж е m shspe, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20/ 7^ г .

КАРАР

№

Об утверждении административного регламента
«О порядке осуществления муниципального
земельного контроля на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев протест и.о. прокурора Агрызского района от 21.03.2017г № 02-08-
01/33., информацию Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры «О
необходимости приведения нормативного правового акта в соответствие с
федеральным законодательством» от 13.03.2017 г №01-12-2017/24, и в соответствии
с Федеральным законом от 03.07.2016№277-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора), и
муниципального контроля»» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района РТ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан»

2.Признать утратившим силу Постановление Руководителя Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района РТ от 31 декабря 2013 г. № 541 «Об
утверждении административного регламента «О порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории Агрызского муниципального
района Республики Татарстан»

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru. и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района РТ Ю.В. Салимгараеву.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru